
停留所 発時間 停留所 発時間 停留所 発時間 停留所 発時間 停留所 停留所 発時間

始発 7:15 用土ローソン前 7:15 朝日児玉車庫 7：10 みかぼみらい館第二駐車場 7:05 薬のｱｵｷ前 あずま跨道橋付近 7：09
コメリ埼玉花園店 7:19 児玉小学校入口 7：11 中央公園前バス停 7:10 市立図書館付近 伊勢崎文化会館付近 7：10

小前田駐在所 7:22 連雀町 7：12 ゲオ藤岡店前 7:12 秩父駅 伊勢崎駅南口ﾛｰﾀﾘｰ 7：16
寄居駅 総合体育館北側 7:35 埼玉りそな銀行前 7：13 藤岡市役所 7:15 秩父道の駅 本町二番バス停 7：19

最終 8:20 桜沢(寄居） 7:40 高校入口 7：14 藤岡北中学校付近ﾓﾄﾍﾞｰｽ前 7:18 かっぱ寿司前 伊勢崎市民病院前 7：22
南飯塚 7:41 ガード下 7：15 藤岡工業高校付近 7:20 和銅黒谷駅前 宮子バス停 7：27
田中 7:42 吉田林 7：17 ピット鈴木自動車販売店前 7:21 学校着 ミスターマックス前 7：29
用土 7:43 蛭川 7：19 とりせん上里店前 7：41 福島三叉路 7：37
猪俣 7:44 高関 ７：21 ﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄ本庄西店 7：45 吉野家上飯島店 7：44
野中 7:45 学校着 7：45 学校着 8：05 停留所 上武大学寮付近 7：57
甘粕 7:46 小鹿野町役場 東京福祉大学前 8：02
松久 7:47 ﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄ小鹿野店 市民プラザ付近 8：05

志戸川 7:49 停留所 発時間 停留所 発時間 中大田バス停 学校着 8：30 
関入口 7:50 神保原駅 7:20 ベイシアマート富沢店手前 7:10 皆野駅前

阿那志 7:51 学校着 7:40 ケーズデンキ太田店 7:20 野口運輸前

四ツ井 7:52 太田駅南口交番前バス停 7:35 JA長瀞前

勝輪寺 7:53 珈琲館太田南店前 7:39 学校着

栗崎(北泉公民館横) 7:54 尾島体育館前 7:59
学校着 8:25 学校着 8:30

停留所 発時間 停留所 発時間 停留所 発時間 停留所 発時間 他方面
武川駅南口ロータリー 7:35 奈良小学校信号付近 7:25 妻沼中央公民館西側 7:34 金屋ファミリーマート 7:18 1

野口鉄筋前 7:45 くまぴあ前 7:30 妻沼高校前 7:36 細川商店前 7:21 2 16:45
藤沢小学校前 7:47 熊谷さくら運動公園前 7:35 妻沼道の駅北側 7:45 宮内星野商店前 7:23 3

常世岐姫神社 7:50 籠原南2丁目 7:38 ｾﾌﾞﾝ-ｲﾚﾌﾞﾝ妻沼台店 7:50 金鑚神社手前 7:25 4

学校着 8：20 学校着 8:20 妻沼運動公園入口 7:52 渡瀬小学校入口 7:35 5 19:00
学校着 8:24 新宿バス停 7:38

青柳小学校前 7:41
神川中学校前 7:43

停留所 発時間 停留所 発時間 停留所 発時間 吉田病院前 7:44
焼肉モック 7:45 マミーマート籠原店前 7:37 ラーメンショップ 8:00 丹荘小学校前 7:47 1

上柴中学校前 7:50 ヤオコー国済寺店前 7:47 JA新戒 8:05 元阿保 7:50 2

ｾﾚﾓﾆｰﾎｰﾙｺｽﾓｽ前 8:05 ｾﾌﾞﾝ-ｲﾚﾌﾞﾝ深谷田谷店 7:55 荻野商店前 8:08 学校着 8:30
おかべ道の駅 8:10 学校着 8:20 上手計火の見前 8:10 1

学校着 8:30 琥珀亭前 8:13 2

学校着 8:30 停留所 発時間

薬のｱｵｷ七本木店前 7:42
ベルク七本木前 7:45

学校着 8:00

登校用

10:40

13:30

10:20

13:10

6:50

発時間

6:43

秩父方面 伊勢崎方面

２０２４年度スクールバス時刻表（平日）
《登校用ダイヤ》

2024年4月6日～

発時間

6:48

本庄駅 寄居方面 藤岡方面児玉方面

7:00

7:48 8：15取方グラウンド 6:58

7:05

7:15

7:23

7:28

8:20

坂東大橋北バス停

上里方面

～

上柴・岡部方面 籠原南方面

古郡 神保原方面 太田方面

豊里方面

川本方面 熊谷籠原方面 妻沼方面 神川方面

≪早退・遅刻用≫

下校用

本庄駅

6:45

6:50

6:55

18：00　30

19：00　30

本庄

15:30

16：00　30

17：00　30

7:07

8:30

小鹿野・皆野方面

下校便


